1

BỘ NỘI VỤ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /QĐ-BNV Hà Nội, ngày       tháng 01 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Ban hành Chương trình công tác của Bộ Nội vụ năm 2020

BỘ TRƯỞNG BỘ NỘI VỤ

 Căn cứ Nghị định số 34/2017/NĐ-CP ngày 03/4/2017 của Chính phủ quy

định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Bộ Nội vụ;

Căn cứ Nghị quyết số 01/NQ-CP ngày 01/01/2020 của Chính phủ về nhiệm

vụ, giải pháp chủ yếu thực hiện Kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội và Dự toán ngân

sách nhà nước năm 2020;

 Xét đề nghị của Chánh Văn phòng Bộ,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Chương trình công tác của Bộ

Nội vụ năm 2020.

Điều 2. Quyết định này là căn cứ để đôn đốc triển khai thực hiện nhiệm vụ

công tác định kỳ và cơ sở để xem xét, đánh giá mức độ hoàn thành nhiệm vụ công

tác của các đơn vị thuộc, trực thuộc Bộ.

Các đơn vị trình Bộ trưởng dự thảo các văn bản, đề án trước thời hạn trình cấp

có thẩm quyền tối thiểu 15 ngày; đối với các văn bản, đề án đã trình cấp có thẩm

quyền năm 2019 nhưng chưa ban hành, yêu cầu các đơn vị tiếp tục theo dõi, đôn đốc

cho đến khi ban hành.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành.

Chánh Văn phòng Bộ, Vụ trưởng Vụ Pháp chế, Thủ trưởng các đơn vị thuộc,

trực thuộc Bộ chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Bộ trưởng;

- Các đ/c Thứ trưởng (để chỉ đạo);

- Lưu: VT, VP (P.THTK,TNC).

 BỘ TRƯỞNG

Lê Vĩnh Tân

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2019-12-31T16:50:20+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Vũ Đăng Minh<vudangminh@moha.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-01-01T18:05:29+0700
	Lê Vĩnh Tân
	Bộ Nội vụ

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2020-01-02T08:27:12+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Bộ Nội vụ<bonoivu@moha.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2020-01-02T08:27:18+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Bộ Nội vụ<bonoivu@moha.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2020-01-02T08:27:29+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Bộ Nội vụ<bonoivu@moha.gov.vn> đã ký lên văn bản này!